בפני בעניין: כבוד השופטת רבקה גלט משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד דואק נגד אדמונד כהן (אסיר)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אלפסי

### גזר דין

א. הנאשם, כבן 48, הורשע על פי הודעתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות של התפרצות למקום מגורים לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ניסיון גניבה לפי סעיפים 384 ו-25 לחוק, וכן היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק.

העובדות הן כי בליל 7.9.16 בשעות המאוחרות התפרץ הנאשם לבית כנסת, בכך שעקר את סורגי החלון והוציא את שלביו בדרך שאינה ידועה, שבר את התריסים ונכנס לתוך הבניין.

- ה. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים משחרורו והתנאי הוא שלא יבצע עבירות של גניבה או היזק לרכוש במזיד, או הסגת גבול.
- ו. פיצוי כספי לע"ת 2 בת.פ 23601-09-16 וכן למתלוננות בת.פ 22691-08-16: מנהלת המרפאה והעובדת, בסך 400 ₪ לכל אחד. הפיצוי יופקד בתוך 90 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17 יולי 2017, במעמד הצדדים.